
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

OTRAS ENTIDADES

Instituto Municipal de Deportes de Córdoba (IMDECO)

Núm. 3.965/2023

CONVOCATORIA EXCEPCIONAL DE ESTABILIZACIÓN DE

EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN, POR CONCUR-

SO DE MÉRITOS, DE VARIAS PLAZAS VACANTES DE LA

PLANTILLA DE PERSONAL FUNCIONARIO EN IMDECO DE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A, CON CÓDIGOS 414, 415, 417,

418.

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

El Presidente del IMDECO en el marco del Procedimiento de

Selección descrito, ha aprobado el listado provisional de aspiran-

tes admitidos y excluidos, mediante Decreto nº 2023/11392, de

07-09-2023, ordenando su publicación en el Boletín Oficial de la

Provincia y en el Tablón de Anuncios electrónico único del Ayun-

tamiento de Córdoba:

(https://sede.cordoba.es/cordoba/tablon-de-anuncios/), sin per-

juicio de que de forma complementaria se pueda publicar ade-

más en la página web del IMDECO, concediéndose plazo de diez

días hábiles para presentación de subsanaciones y/o alegacio-

nes, cuyo tenor literal es el siguiente:

“En sesión extraordinaria y urgente, de fecha 01-12-2022, el

Consejo Rector del IMDECO adoptó acuerdo aprobando la con-

vocatoria excepcional de estabilización de empleo temporal de

larga duración por concurso de méritos de varias plazas vacan-

tes de la plantilla de personal funcionario en IMDECO de Auxiliar

Administrativo/a, con códigos 414, 415, 417, 418, en aplicación

de la Disposición Adicional Sexta y Octava de la Ley 20/2021, de

28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la

temporalidad en el empleo público

Dicha convocatoria fue publicada en Boletín Oficial de la Pro-

vincia nº 237, de fecha 14-12-2022, así como en el Tablón de

Anuncios del Ayuntamiento de Córdoba.

Con fecha 14-03-2023, se publicó anuncio en el BOJA, y con

fecha 25-07-2023 en BOE (nº 176; anuncio 17096), abriéndose

plazo de presentación de solicitudes de veinte días hábiles desde

dicha publicación.

Así, el plazo de presentación de solicitudes finalizó el día 23-

08-2023.

Visto el informe del Director del Servicio de Administración, de

fecha 04/09/2023 (csv:

f3440d386464960e368c33df04aa3883557d8b4e) relativo al lis-

tado provisional de aspirantes admitidos y excluidos, y en virtud

de las competencias asignadas a esta Presidencia en la base

Cuarta de la Convocatoria,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos

y excluidos en dicha Convocatoria a las plazas objeto de la mis-

ma:

DNI Apellidos Nombre ADMITIDO / EXCLUIDO CAUSA EXCLUSIÓN

***3242** ACOSTA FERNÁNDEZ GRANADA Admitido

***9495** AGUERO GALLARDO CRISTÓBAL EDUARDO Admitido

***3165** ALCAIDE HERMAN MARÍA DOLORES Admitido

***9528** ALCALÁ CUBO MARÍA JOSÉ Admitido

***5127** ALMEDA VICEDO RAFAEL ALBERTO Admitido

***3189** ALONSO PÉREZ ANTONIO Admitido

***7636** ÁLVAREZ DE SOTOMAYOR LÓPEZ EVA MARÍA Admitido

***1887** ARENAS RODRÍGUEZ DANIEL Admitido

***8787** AYLLON AYLLON MARÍA DE LOS ÁNGELES Admitido

***9698** BALBAS AGUILAR RAQUEL Admitido

***7482** BALLESTER MAYA ROSARIO Admitido

***4803** BERRAL PÉREZ DE LA LASTRA LEONOR MARÍA Admitido

***9604** BOTELLA RODRÍGUEZ ROSALÍA MARÍA Admitido

***9019** CABELLO RODRÍGUEZ LUCÍA Admitido

***1599** CABEZAS LEÓN MARÍA JOSÉ Admitido

***5866** CABEZAS LEÓN SANDRA GEMA Admitido

***3308** CANO CASTILLA MARÍA JULIA Admitido

***0093** CARMONA BONILLA INMACULADA CONCEPCIÓN Admitido

***1678** CARO PAVÓN LORENA Admitido

***4316** CASTILLA PORTILLO MARÍA AMALIA Admitido

***1697** CASTRO JIMÉNEZ FRANCISCO AGUSTIN Admitido

***7324** CASTRO VILLALBA LAURA Admitido

***0405** COLETO CANTADOR JUANA Admitido

***0189** CÓRDOBA NIETO BLANCA Admitido

***9032** DEL TORO COPADO JOSÉ MARÍA Admitido

***0552** DÍAZ ROLDÁN VIRGINIA Admitido

***1870** DURÁN GARCÍA ROSARIO Admitido

***1584** ELIAS GRANADOS MARÍA DOLORES Admitido

***9961** ESPARTERO ALCALÁ RAFAEL Admitido

***1104** GALVEZ SERRANO LIDIA Admitido

***7347** GARCÍA CEPERO ÓSCAR Admitido

***3133** GARCÍA GIRALDO MARÍA ÁNGELES Admitido

Miércoles, 20 de Septiembre de 2023 Nº 179  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

***5042** GARCÍA SIMÓN SALVADOR Admitido

***8623** GÓMEZ TRIVIÑO ROSARIO Admitido

***5741** GONZÁLEZ GARCÍA ANA MARÍA Admitido

***0858** GONZÁLEZ LOSADA ANA JOSEFA Admitido

***5807** HERRERO SOLER ROSA Admitido

***6791** JIMÉNEZ CASTRO DAVID Admitido

***5351** JIMÉNEZ LEÓN ALFONSO ANTONIO Admitido

***5351** JIMENEZ LEÓN ROCÍO Admitido

***8997** LAGUNA LUQUE DOROTEA Admitido

***4622** LATORRE MISAS FRANCISCA Admitido

***2244** LEDESMA GARCÍA DIEGO JUAN Admitido

***2338** LINARES RODRÍGUEZ RAFAEL Admitido

***9770** LÓPEZ CAYUELA MARTA Admitido

***6334** LÓPEZ LÓPEZ VIRGINIA Admitido

***3503** LÓPEZ NAISE JOSEFA Admitido

***3436** LÓPEZ RUBIEJO ANTONIA Admitido

***1552** LUCENA NOTARIO JOSÉ MANUEL Admitido

***8977** LUCENA SERRANO MARÍA ANTONIA Admitido

***4285** MARTÍN GARCÍA SARA Admitido

***1734** MARTÍNEZ CASTELLÓN MARÍA ENCARNACIÓN Admitido

***4782** MATA FUENTE MARÍA ELENA Admitido

***4598** MELENDO SÁNCHEZ ELENA Admitido

***0338** MELLADO PEÑA FRANCISCO JOSÉ Admitido

***2926** MERINO SANCHIZ MARÍA PILAR Admitido

***4922** MOLERO MEDINA MARÍA FÁTIMA Admitido

***1650** MONTERO PÉREZ TERESA Admitido

***7894** MORENO MODREGO CRISTINA Admitido

***3115** MOYANO ATIENZA RAQUEL Admitido

***1780** MOYANO RUIZ INMACULADA CONCEPCIÓN Admitido

***6780** MUDARRA PALOMARES REMEDIOS MARÍA Admitido

***2682** MUÑOZ LUQUE RAFAELA Admitido

***0995** NAVARRO GAITÁN CARMEN MARÍA Admitido

***9979** NAVARRO TORRES JOSÉ JOAQUÍN Admitido

***8340** OJEDA GUILLÉN MANUELA Admitido

***3589** ORTIZ LOZANO ENCARNACIÓN Admitido

***7695** PANIZO GONZÁLEZ SONIA MONTSERRAT Admitido

***8691** PEÑA SORIANO MARÍA DOLORES Admitido

***3141** PERALES ROMERO JOSÉ MANUEL Admitido

***0090** POVEDANO PEÑA RAQUEL Admitido

***5836** RAMÍREZ AGUILERA JUAN Admitido

***7361** RAMÍREZ LÓPEZ IRENE Admitido

***4460** REVALIENTE BARBERO MARÍA DEL CARMEN Admitido

***2709** RIVAS CEJAS LUCIA Admitido

***3427** RODRÍGUEZ BUSTOS ALEJANDRO Admitido

***4319** RODRÍGUEZ DIZ NURIA MONSERRAT Admitido

***5003** RODRÍGUEZ POLONIO RAFAEL JESÚS Admitido

***2149** RODRÍGUEZ ROSA CASILDA Admitido

***1557** ROMERO FERNÁNDEZ JOSÉ MIGUEL Admitido

***1923** SANTIAGO BERMON JESÚS NICOLÁS Admitido

***4186** SANTOFIMIA CUADRADO ANTONIO JAVIER Admitido

***0884** SANTOS ALCUDIA MONTSERRAT Admitido

***4713** SEPÚLVEDA RODRÍGUEZ RAFAELA MARÍA Admitido

***3109** SERRANO BARES MARÍA LUISA Admitido

***3037** SERRANO HERNÁNDEZ MONTSERRAT Admitido

***9050** TAMAYO TOLEDO FRANCISCO JAVIER Admitido

***4407** TORRES COMITRE VICENTE Excluido Presentación fuera de plazo.-

***1906** TRIGO MISAS ANA MARÍA Admitido

***1892** VALVERDE CALER LORENA Admitido

***6693** VILLANUEVA RODRÍGUEZ JAVIER Admitido

***8987** VILLARREAL GARCÍA ENCARNACIÓN Admitido

Miércoles, 20 de Septiembre de 2023Nº 179  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

***3222** YUSTE GARCÍA ISABEL MARÍA Admitido

***4413** ZAMORA GÓMEZ ANTONIO MIGUEL Admitido

SEGUNDO: Publicar la presente resolución en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia, en Tablón de Anuncios electrónico único del

Ayuntamiento de Córdoba y sus organismos autónomos sito en:

https://sede.cordoba.es/cordoba, sin perjuicio de que de forma

complementaria se pueda publicar además en la página web del

IMDECO.

TERCERO: Se concede un plazo de diez días hábiles a los

efectos previstos en la base Cuarta de la convocatoria, contados

a partir de día siguiente a la publicación de la presente resolución

en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

La presentación de Subsanaciones y/o Alegaciones tratará ex-

clusivamente sobre las Causas de Exclusión, debiendo realizarse

por medios electrónicos a través del Registro Electrónico General

al que se accede desde:

https://sede.cordoba.es/cordoba/registro-electronico/nueva-ins-

tancia-general/ Unidad destinataria: IMDECO (LA0000021) o me-

diante su presentación en otros registros electrónicos (Registro

Electrónico); o en su caso por cualquiera de los medios señala-

dos en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre”.

Lo que se hace público para general conocimiento y a los efec-

tos oportunos.

En Córdoba, firmado electrónicamente: La Presidenta del IM-

DECO, Doña María Antonia Aguilar Ríder.

Córdoba, 11 de septiembre de 2023. Firmado electrónicamen-

te por la Concejala con Delegación, María Antonia Aguilar Ríder.

Miércoles, 20 de Septiembre de 2023 Nº 179  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2023-09-20T07:41:05+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




